[bookmark: _Hlk58574820](форма)
АКТ
разграничения балансовой принадлежности
по Договору о подключении (технологическом присоединении) к системе теплоснабжения № _____ от __________
	г. Санкт-Петербург
	«    »                 202  г.

	,
(наименование организации)
именуемое в дальнейшем исполнителем, в лице

	,
(наименование должности, ф.и.о. лица – представителя организации)
действующего на основании  	,
(устава, доверенности, иных документов)
с одной стороны, и  	,
(полное наименование заявителя – юридического лица;
ф.и.о. заявителя – физического лица)
именуемое в дальнейшем заявителем, в лице  	,
(ф.и.о. лица – представителя заявителя)
действующего на основании  	,
(устава, доверенности, иных документов)
с другой стороны, именуемые в дальнейшем сторонами, составили настоящий
акт о нижеследующем:

1. Границей раздела балансовой принадлежности тепловых сетей и эксплуатационной ответственности сторон между Исполнителем и Заказчиком является: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1. Схема границы балансовой принадлежности:

1. Схема границы эксплуатационной ответственности:

1. Прочие сведения по установлению границ раздела балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности сторон:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1. Настоящий акт составлен в 2 экземплярах (по одному экземпляру для каждой из сторон), имеющих одинаковую юридическую силу.

Подписи
	Исполнитель

	Заявитель

	Дата подписания
	«

	»

	20

	г.